様式 2                        [新型コロナウイルス感染症用]

                             年   月   日

 岐阜市立則武小学校長 様

学校において予防すべき感染症への罹患報告書

 見出しのことについて、下記のとおり学校において予防すべき感染症の対応として、自宅

で休養しましたので報告します。

記

児童名

  年  組  番

保護者名

事 由

（○をつけてください）

・新型コロナウイルスに感染

・濃厚接触者となる

・発熱等の風邪症状

・感染の不安を感じている

・その他（                      ）

症状が確認された日

        年   月   日 （   ）

学校を欠席した期間

年   月   日 （   ） ～

年   月   日 （   ）

 ※注意事項

  ・出欠の扱いは、学校保健安全法第１９条による出席停止として扱います。

  ・この報告書の提出にあたって、医師の診断書等は必要ありません。